1ЧIИНИС ТЕРСТВО ЗДРАВ О ОХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

г. Чита
jю з 2з 1м.{| Ь*rq Д,o,1tz

О переоформлении лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии со статъей 18 Федер€шъного закона от 04 мая 2ОllгодаJф 99-ФЗ (О ЛИЦеНЗИРОВании отдельных видов деятельности),
ПостановлениеМ Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2О|2
года м291 <<о лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
Другими организациrIми, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра <<Сколково>>), Положением о
министерстве здравоохранения Забайкалъского края

приказываю:

переоформить лицензию на осуществление медицинской деятельности
}lьло_75-01-00064I от 22 апреля 2Ol3 года предоставленную Министерством
здравоохранения Забайкалъского края, на JtlЬЛо-75-01-001з91 с 14 июн я 2О18
года с бессрочным сроком действия, в связи с изменением адреса места
осуществления юридическим лицом или
предпринимателем лицензируемого вида деятельности
неизменном месте осуществления деятельности.
Наименование юридического лица:
Государственное стационарное учреждение социuLлъного обслуживания
<<Солонеченский специалъный дом-интернат\\\,\rJl\rt[Е,lýtluклlи UrrециitJtънъlи дом-интернат для IIрестарелых и инв€tлидов)
Забайкальского края (гсУ Со <Солонеченский СДИПIlЬ) Забайкалъского
края.
юридический адрес : 67 з бз 5, Забайкалъский край, Газимуро-Заводский район,
с. Солонечный, ул. Мира, З2а.

огрн |027500745084
инн 7 50400I7II

ИНДИВИДУ€LПЬНЫМ

при фактически

Адреса месТ осущестВления лицензируемого вида деятелъности :

67збз5, Забайкалъский край, Газимуро-Заводский район, населенный пункт
|ул"ип Солонечный, ул. Мира, З2а
Приказ от 11 марта 2013 г, Ns l21H оЪ }*.р*д"ir,,ребований к организации и выполнению работ (услуг) llри окiвании первичноймедико-санитарной, специмизированной (в том числе вьfсокотехнологичной), скорой (в том числе скорой специализированной),паллиативной медицинской помощи, оказании медицинской помощи np,

"urйр"о-к}рортном
лечении, при проведении медиlц.lнскихэкспертиз, медицинскиХ осмотров, медицинскиХ освидетельствОваний И санитарно-проТивоэпидемических (профилаюических)мероприятиЙ в рамкаХ оказани_,I медицинскоЙ помощи, при транспл2tнТации (пересадКе) opiaHoB и (или) тканей, обрап(ении донорскойкрови и (или) ее компонентов в медицинских целях.

Работы (услуги), выполняемые:
2.при оксвании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированноЙ, медико-санитарной помощи организуются и
выполшIются следующие работы (услуги):
1) при оказании первичной доврачЬбноИ медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:
сестринскому делу;
лечебному делу.

Исполняющий обязанности
министра здравоохранения М.В. Кондратъеваfu

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

"/? се<д:,=l "UltrL
г. Чита

м 3s;7/aa

О переоформлении лицензии
на медицинскую деятелъностъ

В соответствиИ со статьей 18 Федер€Lпьного закона от 04 мая20|1годаj\b 99-ФЗ (О ЛИЦеНЗИРОВаНии отделъных видов деятельности),
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2Ol2
года J\b291 <<О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
ук€lзанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациrIми, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра <<Сколково>>), Положением о
министерстве здравоохранения Забайкалъского края

приказываю:

переоформить лицензию на осуществление медицинской деятельности
Jфло-75-01-000885 от 06 октября 2Or4 года предоставленную
Министерством здравоохранения Забайкальского края, на }lьло_75-01-
001390 С 14 июнЯ 2018 года С бессрочным сроком действия, в связи с
изменением адреса места осуществления юридическим лицом или
индивидуальным предпринимателем лицензируемого вида деятельности при
фактически неизменном месте осуществления деятельности.
Наименование юридического лица:
Государственное учреждение социального обслужив ания
<<Верхнецасуlейский социzLльно-реабилитационный
несовершеннолетних <<росинка>> Забайкальского края
<<Росинка> Забайкапъского края.
юридический адрес: 674470, Забайкальский край, ононский район, с.
Верхний [{асучей, ул. Школьная, 5.

огрн l0275007026s0
инн 75160021з1

центр для
(гусо всрц

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятелъности:

1) 674470, Забайкальский край, ононский район, с. Верхний Щасучей, ул.IТТбgд5цдд, ý, 674470, Забаiкалъский npui, ононский район, с. ВерхнийЦасучей, ул. Григорьева, д. 91
ПРИКаЗ ОТ ll MaPTa'o"l:I'*-1]11 ОО У""'РЙ'- ТРебований к организации и_вьJполнению работ (услуг) при окаrзании первичноймедико-санитарной, специализированной 1* ,о,n

""ar" высокотехнологичной), скорой (в ,оnn
"и"л"

скороИ специализированной),паплиативной медицинской помощи, оказании медицинской помощи;р;;;;;;;"_курортном лечении, при лроведении медицинскихэкспертиз, медицинскю( осмотров, медицинских освидетельствований и airrauрrо-rrроr""оэ.rидемrч"спих (профилакгических)
Ш#Хffi:.':Нffffir#НННЖ'"ННЩИ, ПРИ Ц:lНСПЛа}пации (пересалкЪ) op.*ou

" сri,jr-"".п, обрапIении донорской

Работы (услуги), выполняемые:
2,При ок€Lзании первичной, в том числе доврачебной, врачебной испециаJIизированноЙ, мёдико-санитарной помощи организуются ивыполняются следующие работы (услуги):
1) при ок€}зании первичной
амбулаторных условиях по:

доврачебной медико-санитарной помощи в

сестринскому делу в педиатрии;
2) rrри окЕ}зании первичной врачебной медико-санитарной помощи вамбулаторных условиях по:
организации здравоохране ния и общественному здоровъю;
педиатрии.

Исполняющий обязанности
министра здравоохранения М.В. Кондратъева